



Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.

ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305
e-mail: sekretariat@przytezni.pl
www.przytezni.pl

Inowrocław, dnia 19 września 2024r.

Odpowiedzi na pytania

Dot. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Sanatorium Uzdrowskiego „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. z siedzibą przy ul. Przy Stawku 12”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

1. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie.

2. Czy Zamawiający posiada umowy, które wymagają wypowiedzenia przez Wykonawcę? Czy Zamawiający upoważni do takich czynności Wykonawcę? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy Zamawiający posiada umowę dystrybucyjną?

Odpowiedź:

W tej chwili Zamawiający posiada jedną zawartą umowę kompleksową na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia 3 miesiące lub za porozumieniem stron w terminie uzgodnionym przez strony umowy.

Umowa o dystrybucję jest na czas nieokreślony i nie podlega zmianie, posiadamy tylko 1 punkt poboru energii.

3. Zwracamy się z prośbą o podanie historycznych zużyć miesięcznych za ostatnie 12 miesięcy dla wskazanego w postępowaniu PPE. Informacja ta pozwoli lepiej wycenić profil poboru energii Zamawiającego oraz zaproponować korzystniejszą cenę poprzez zmniejszenie ryzyka.

Odpowiedź:

MWh
09.23 -- 94,6
10.23-- 98,3
11.23 -- 94,1
12.23 -- 97,2
01.24 -- 93,1

02.24 -- 86
03.24 -- 88,3
04.24 -- 73,3
05.24 -- 74,3
06.24 -- 71,7
07.24 -- 75,8
08.24 -- 81,7

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA.

Odpowiedź:

Posiadamy układ pomiarowo-rozliczeniowy przystosowany do zasady TPA

DYREKTOR
Adam Skowronski